
 

Szanowny Pan 
Dr hab. n. med. i n. o zdr. Piotr Merks 
Związek Zawodowy Pracowników Farmacji 
 
W imieniu Polskiej Federacji Szpitali PFSz mam przyjemność zaprosić Pana do 
udziału, w charakterze Prelegenta, w tegorocznej Jesiennej Konferencji Programowej 
JKP, która odbędzie się 27 listopada 2025 (czwartek) w Z-Hotelu w Otwocku 
https://z-hotel.com/ 
 
Będziemy zaszczyceni jeśli zgodzi się Pan wziąć udział w dyskusji w formacie „fish 
bowl discussion”, w godzinach 17:15 – 19:00. 
 
Fish Bowl to nowoczesny styl prezentacji, w którym publiczność ma szansę włączyć się w dyskusję. 
Wybrane osoby tworzą grupę wewnętrzną, która aktywnie dyskutuje w centralnej części „akwarium”, 
podczas gdy pozostali uczestnicy tworzą grupę zewnętrzną (obserwatorów). Po ustalonym czasie, 
uczestnicy mogą rotować między grupami, aby każdy miał szansę na udział w dyskusji lub 
obserwację. Ta metoda jest szczególnie efektywna w dużych grupach, oferując angażującą 
alternatywę dla tradycyjnych paneli dyskusyjnych. 
 
JKP PFSz jest jednym z najważniejszych wydarzeń merytorycznych w sektorze 
opieki zdrowotnej. Już od 14 lat raz w roku gromadzimy w jednym miejscu 
najlepszych dyrektorów i menedżerów szpitali o różnorodnym modelu 
własnościowym wojewódzkich, a także decydentów, przedstawicieli zawodów 
medycznych oraz innych kluczowych uczestników sektora ochrony zdrowia. Dzięki 
temu JKP PFSz jest miejscem wymiany poglądów, doświadczeń i gorących dyskusji 
na temat aktualnych wyzwań, przed którymi stoi branża i rozwiązań, jakie niesie ze 
sobą rynek. 
 
Będziemy zaszczyceni, jeżeli zechce Pan dołączyć do grona Prelegentów i podzielić 
się swoimi obserwacjami z uczestnikami tego wyjątkowego wydarzenia. Jesteśmy 
przekonani, że Pana udział znacząco przyczyni się do naszego wspólnego sukcesu, 
któremu przyświeca wizja zrównoważonego systemu ochrony zdrowia ponad 
podziałami. Zapraszam do kontaktu z koordynatorem JKP PFSz, Panią Karoliną 
Kornowską, Dyrektor ds Organizacyjnych PFSz, tel. 609 908 877, e-mail: 
karolina.kornowska@pfsz.org. Informacje o JKP znajdują się tutaj: 
https://www.pfsz.org/jesienna-konferencja-programowa-pfsz/ 
 
 
Z przyjemnością informuję, że udział w JKP PFSz 2025 potwierdziła Pani Dr Jolanta 
Sobierańska-Grenda, Minister Zdrowia RP. 
 
Z wyrazami szacunku 
 
 
 
Jarosław J. Fedorowski, prof. nadzw. 
Prezes Polskiej Federacji Szpitali 
 
 
Warszawa, 29 września 2025 
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